

P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	190 880,00			
Z7.1	622 42-7722.R00	Oprava vnějších omítek štukových čl. VII - u klempíř. lemování zdí, říms a ukončení krytiny z bobrovek	m2	108,00000	1 210,00	130 680,00
Z7.2	978 30-0020.RAA	Otlučení nesoudržných částí vnějších omítek stěn vápenocementových slož.5-7 - u klempíř. lemování zdí, říms a ukončení krytiny z bobrovek	m2	68,00000	160,00	10 880,00
Z7.3	349 23-4841.R00	Doplnění zdiva - u klempíř. lemování zdí, říms a ukončení krytiny z bobrovek	m	68,00000	360,00	24 480,00
Z7.4	319 20-1311.R00	Výrovnání nerovného povrchu zdiva maltou tl. do 3cm - u klempíř. lemování zdí, říms a ukončení krytiny z bobrovek	m2	108,00000	180,00	19 440,00
Z7.5	602 01-6191.R00	Spojovací penetrační nátěr - u klempíř. lemování zdí, říms a ukončení krytiny z bobrovek	m2	108,00000	50,00	5 400,00
Díl: 712		Živičné krytiny	62 706,66			
76	712600831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých nad 30° povlakové krytiny jednovrstvé	m2	1 045,11100	60,00	62 706,66
		POD NÁSTŘEŠNÍM ŽLABEM :		215,60000		
		V ÚŽLABÍ : 170,3 + 73,8		244,10000		
		POD HŘEBENAMA :		66,90000		
		POD ZÁVĚTRNÝMA LIŠTAMA :		60,36000		
		KOLEM KOMÍNŮ A VIKÝŘŮ : 2,5+4+3+2,8+3,6+3,9+4,3+3,3+2,1+3,8+3,8+3,5+3,5+4,7+1,6+1,6+3,1+3,9+1,8		60,80000		
		STŘECHY VIKÝŘŮ :				
		E4		7,70000		
		J2,J3		18,49600		
		K2		2,89000		
		K3		2,89000		
		Q2,Q3		14,56000		
		S5		5,74000		
		U3		24,14000		
		P3		14,04000		
		PLOCHA VEDLE U P2 A P3 : (2,5*5,5)/2		6,87500		
		(1,5*5,5)/2		4,12500		
		(1*4,5)/2		2,25000		
		A : (2,4*6,3)/2*8		60,48000		
		(0,7+1,1)*1,1/2*6		5,94000		
		B : (2,1*4,8)/2*2		10,08000		
		(2,4+0,7)*4,8/2*2		14,88000		
		(2,2*0,9)/2*2		1,98000		
		(1,8*2,7)/2*2		4,86000		
		VALBA NAD G2 : (2,5+1,2)*1,9/2		3,51500		
		R3 : (1,8*1,8)/2*4		6,48000		
		R4 : (1,8*1,2)*4		8,64000		
		Y : (12+2,3)*6,5/2*2		92,95000		
		0,72*1,5*8		8,64000		
		VIKÝŘ NA Y : 1,9*1,1*2		4,18000		
		(0,4*0,9)/2*2		0,36000		
		Y2+Y4 : (5*7,4)/2		18,50000		
		0,6*2,2*2		2,64000		
		STŘÍŠKY NAD VCHODY :				
		2,2*2,5		5,50000		
		(3,8+2,8)*1,3/2		4,29000		
		0,8*1,3		1,04000		
		2,7*1,3*2		7,02000		
		(4,4+3,6)*1,3/2		5,20000		

		2,2*1,3		2,86000		
		2*0,7		1,40000		
		2,6*0,7*2		3,64000		
		(3*2,5)/2		3,75000		
		(2,5+1,1)*2,5/2		4,50000		
		M2 : (1,5*1,4)/2*2		2,10000		
		(1,6*1,4)/2*4		4,48000		
		(0,5+1,2)*1,1/2*4		3,74000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 767,02
91	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, oblouk., o sklonu do 60 stupňů vč. všech nadstřeš. kcí z prken hrubých	m2	328,15600	45,00	14 767,02
		POD NÁSTŘEŠNÍM ŽLABEM :		215,60000		
		POD ZÁVĚTRNÝMA LIŠTAMA :		22,10000		
		STŘECHY VIKÝŘŮ :				
		E4		7,70000		
		J2,J3		18,49600		
		K2		2,89000		
		K3		2,89000		
		Q2,Q3		14,56000		
		S5		5,74000		
		U3		24,14000		
		P3		14,04000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 472,00
48	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m	t	1,84000	800,00	1 472,00
Díl: RK		Restaurátorské kamenické				60 000,00
Z7.6	RK-R07	Restaurování velké krycí hlavy komínu K 14	kus	1,00000	60 000,00	60 000,00

celkem bez DPH 329 825,68